[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   22.07.2019 г.     №  1563

О   подготовке   проекта  межевания

территории  земельного участка

        На основании  ст. ст. 41,  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Приступить  к  подготовке проекта  межевания   территории  в целях  установления  границ  земельных  участков по адресу:  Саратовская  область, г.Вольск,  ул. Маршала Жукова,  д.8, д.5а,  д.6а,  д. 7а,  д.9а,  д.10а.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев